
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

Číslo jednací:    KUJI  37649/2024 

Název veřejné zakázky: 
„SPŠ stavební ak. St. Bechyně, Havlíčkův Brod – 
přístavba a vestavba školy“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Radomír Janů – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 283 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; janu.r@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č. 1: 

ve výkazu výměr v oboru 07-EI-silno není u jednotlivých svítidel uvedena jejich identifikace 
odpovídající výkresové dokumentaci a nelze tak provést kontrolu, zdali počty ve výkazu 

odpovídají výkresům, ani nelze světla z výkazu jednoznačně přiřadit pozicím na výkresech. 
Počty svítidel z výkazu nelze porovnat ani proti počtům z výpočtu osvětlení. Například nelze 
určit technické požadavky a tak ani cenu na položku č. 29 výše uvedeného listu výkazu výměr 
s popisem "Svítidlo LED technické stropní vestavné - 208 ks". Žádáme o jednoznačnou 

technickou specifikaci jednotlivých svítidel vzešlou ze světelného návrhu a jejich označení ve 
výkazu výměr tak, aby je bylo možno identifikovat ve výkresové dokumentaci. 
 
Reakce zadavatele: 

„Zpracovatel projektové dokumentace provedl kontrolu počtu svítidel a: 
- doplnil Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr o položky 

číslo 98 a 99 (tj. řádek 105 a 106) v části 07 El – silno, 
- doplnil projektovou dokumentaci v části Elektroinstalace – silnoproud o Výpis 

svítidel, kde jsou uvedeny počty svítidel dle jednotlivých typů a podlaží.“ 
 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:janu.r@kr-vysocina.cz


 

 
V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK 
v sekci Zadávací dokumentace aktualizovaný soubor pod názvem „Soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr - aktualizovaný 12. 4. 2024“, který plně nahrazuje 

soubor původní a pro dodavatele je při tvorbě nabídky závazný a dále nový dokument „Výpis 

svítidel“. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 

zpracovávání své nabídky. 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází i ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 

prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek, a to nově do 30. 4. 2024 do 10:00 hod. 

 

 
 
Jihlava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 

 


		2024-04-12T08:26:26+0000




